ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
 Нижегородской области

16.06.2022                                                                                                            758

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Заволжья от 03.04.2018 № 207
(в редакции от 22.04.2022 № 556)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых
объектов мелкорозничной сети на территории города Заволжья Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 03.04.2018
№ 207 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Заволжья на 2018-2022 годы» (в редакции от 22.04.2022 №556)
следующие изменения:
      1.1 Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Заволжья на 2018-2022 годы позициями 111 и 112 (согласно
приложения).

2.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www. zavnnov.ru.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации                                                                   С.Н. Кирилловский

                                                                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                                города Заволжья
                                                                                                                                                                                                от   16.06.2022. № 758

Дополнение в Схему размещения

нестационарных объектов на территории города Заволжья на 2018-2022 годы

№№
пп

тип
торгового
объекта

специализац
ия

торгового
объекта Адрес торгового объекта

Вид
собственности

земельного
участка

Площадь
торгового
объекта

кв.м.

Информац
ия об

использов
ании

объектов
субъектам
и малого и
среднего

предприни
мательств
а (СМСП)

Период
размещения

объекта

Коли
честв
о мест
разме
щени

я
неста
циона
рных
торго
вых

объек
тов

111 Тонар

Квас
собственного
производства
из кег

Нижегородская область, Городецкий
р-н, г. Заволжье, ул. Пономарева д. 2,
напротив магазиа «Ерш» (левая
сторона)

Муниципальная

    4

СМСП

С июня по

октябрь

1

112

Палатка Квас
собственного
производства
из кег,
мороженое в
фабричной
упаковке.

Нижегородская область, Городецкий
р-н, г. Заволжье, ул. Юринова,
 д. № 10/2, на прилегающей
территории магазина «Авокадо»
(левая сторона).

Муниципальная

   6

СМСП

С июня по
октябрьд

1

                                                                            __________________________________